АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.11.2020

                                                 № 456
                                                                        г. Алейск
О внесении  изменений в постановление

Администрации Алейского района
от 23.05.2019 №187

На основании Постановления Правительства Алтайского края от 17.09.2020 № 399 «О внесении изменения в постановление Администрации Алтайского края от 02.09.2015 № 349», п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в постановление Администрации Алейского района Алтайского края от 23.05.2019 № 187 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Алейского района Алтайского края» следующие изменения:

1)  дополнить пункт 4.1 абзацем следующего содержания:
«осуществлять иные права, предусмотренные законодательством Российской Федерации»;

2) дополнить пункт 4.2 абзацем следующего содержания:
«исполнять иные обязанности, предусмотренные законодательством Российской Федерации».

Глава района                                                                                             С.Я.Агаркова
В.Н. Дубская

66314